
 

 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner 
privatkunder och ca 600 000 företagskunder med 459 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen 
har även verksamhet i Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2007 
uppgick balansomslutningen till 1 600 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 22 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Swedbank lanserar talande internetbanksdosa 

      
 
Som första storbank i Sverige kan Swedbank nu erbjuda en talande internetbanksdosa till 
kunder med grava synskador eller som på grund av annat handikapp har svårt att använda 
bankens befintliga identitetslösningar. Med den talande dosan är det möjligt att på ett 
smidigt och säkert sätt sköta sin ekonomi via internet. Information visas på dosans display 
samtidigt som meddelandet läses upp.  
 
– Lösningen med en talande dosa är något som våra kunder har efterfrågat en lång tid, dels 
via våra kontor och vår kundtjänst men också via organisationen FunkaNu som vi har ett 
gott samarbete med. Vår ambition är att vår internetbank ska vara tillgänglig för alla. En 
dosa som nu ger personer med grava synskador möjlighet att sköta sina bankärenden via 
internet på egen hand är en del av det arbetet, säger Håkan Skyttberg, funktionsansvarig för 
ID-metoder på Swedbank.  
  
Dosan används normalt i kombination med särskild programvara i PC:n som också talar till 
bilder, men den kan även användas utan programvaran. Hörlurar medföljer så att 
användaren av säkerhetsskäl kan stänga ute ljudet för omgivningen.  
 
Den talande internetbanksdosan kan endast beställas genom ett besök på något av 
Swedbanks bankkontor.  
 
 
För ytterligare information: 
Håkan Skyttberg, funktionsansvarig för ID-metoder, Swedbank, tfn: 08-585 903 38  
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, 070-321 39 95 

 
 
 
 


